



**МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
КОМПЛЕКСА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

11 марта 2024 г.

№ 13-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства энергетики
и жилищно-коммунального комплекса Омской области
от 29 января 2024 года № 3-п

В таблицу приложения «Перечень межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета в местные бюджеты, полномочия по перечислению которых переданы Управлению Федерального казначейства по Омской области» к приказу Министерства энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 29 января 2024 года № 3-п «О передаче в 2024 году полномочий получателя средств областного бюджета по перечислению межбюджетных трансфертов» внести следующие изменения:

- 1) в строке 1.6.1. цифры «814 0502 4440270200 522» заменить цифрами «814 0502 4420170200 522»;
- 2) в строке 2.2.1. цифры «614 2 02 25555 13 0000 150» заменить цифрами «614 2 02 25424 13 0000 150»;
- 3) в строке 2.2.2. цифры «617 2 02 25555 13 0000 150» заменить цифрами «617 2 02 25424 13 0000 150».

Министр

В.Ю. Шнипко